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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 5 avril 2025 
Lieu : Pont-St-Esprit, Gymnase Georges VILLE 
Club organisateur : Cercle Olympique Spiripontain 
Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 3 
 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

COS Pont-St-Esprit 
UH Laudun-L’Ardoise 

AS St-Ambroix 
HBC Roquemaure 

Alès CHB 
Remoulins SHB 

4 
3 
2 
3 
2 
3 

16 
13 
11 
15 
7 

14 

Total 17 76 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

8 Juges Arbitres Jeunes :  

 
Accompagnateurs d’arbitres : Julien CARPENTIER, Yoann PAILHON et Jonathan 
MAISONNAS (COS Pont-St-Esprit) 

Remerciements à la mairie de Pont-St-Esprit pour la mise à disposition du gymnase ainsi qu’au club 
du Cercle Olympique Spiripontain pour l’aide à l’organisation du tournoi, la remise d’une médaille 
à chaque participant et une boîte de bonbon pour chaque club. 
 

Prochaine rencontre :  

Fête du Handball : Samedi 17 mai 2025 à Redessan 

Nom et prénom Date de naissance Club 

JEANJEAN Aaron 
ARNAUD Jade 
PAGES Lylou 

BOUTO Kyara 
PAILHON Léna 

MAISONNAS Jules 
POINT Emmy 
POINT Mélina 

14/04/2015 
25/02/2014 
10/03/2014 
04/02/2014 
24/02/2014 
23/04/2014 
23/02/2015 
21/05/2012 

COS Pont-
St-Esprit 
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